




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 090/A.01.32/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Syaban 1445 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

: JAKARTA, 7 Oktober 1988 

: S-2 

: D150971 / 0307108802 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas  Jml 

Siswa 
 

Pendidikan Bahasa dan Sastra I K-518 Kajian Dan Pementasan Drama 4 4A 27 

 
K-518 Kajian Dan Pementasan Drama 4 4B 17 

  Jumlah : 8   

 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

Konsep Drama sebagai karya sastra dan karya seni 24 
 

 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

Unsur pembangun drama 24 
 

 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

Unsur pembangun drama 21 
 

 

4 Jumat 

5 Apr 2024 

 

  Pendekatan dalam analisis drama 24 
 

 

5 Jumat 

26 Apr 2024 

Pendekatan Objektif dalam drama 24 
 

 

6 Jumat 

3 Mei 2024 

Kajian Teks Drama 22 
 

 

7 Jumat 

17 Mei 2024 

Akting 24 
 

 

8 Jumat 

24 Mei 2024 

Ujian Tengah Semester 24 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

31 Mei 2024 

Olah Napas 24 
 

 

10 Jumat 

7 Jun 2024 

Olah Vokal 24 
 

 

11 Jumat 

14 Jun 2024 

  

  Olah Sukma 24 
 

 

12 Jumat 

21 Jun 2024 

Seni peran 24 
  

13 
Jumat 

5 Jul 2024 
Tata Rias 24 

  

14 Jumat 

12 Jul 2024 

 

  Tata Make up 24 
  

15 Jumat 

19 Jul 2024 

 

 

  Tata Musik 

24 
  

16 Jumat 

26 Jul 2024 

 

 Ujian Akhir Semester 
24 

  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2024 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4A 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 19 Jul 2024 26 Jul 2024 

1  2201045006 NURAZIZAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2201045014 WIRDA SALSABILA V V X V V X V V V V V V V V V V 14 82 

5  2201045016 DEVI AFRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2201045019 IKHMAN AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 91 

9 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201045024 YOLANDA ANJANI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 91 

11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201045027 JURNI AMRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201045029 TRIA HARDIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201045030 DEVITA ASTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201045031 ZAHRA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201045035 FIRDA HALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 91 

20 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201045039 IRA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01040405 - Kajian Dan Pementasan Drama 

: 4A 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 21 Jun 2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 19 Jul 2024 26 Jul 2024 

22 2201045042 HESTY SAWITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201045043 RIKY ADITYATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201045046 A AHMED QUANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 21 24 24 22 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Dan Pementasan Drama

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH  83 83  85 95 A 85.00

 2 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA  85 83  85 95 A 85.50

 3 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  85 80  85 80 A 83.25

 4 2201045014 WIRDA SALSABILA  85 83  85 90 A 85.00

 5 2201045016 DEVI AFRIYANTI  85 83  85 90 A 85.00

 6 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  83 80  85 90 A 83.75

 7 2201045019 IKHMAN AKBAR  85 83  95 87 A 88.70

 8 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI  83 83  85 90 A 84.50

 9 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH  85 83  86 90 A 85.40

 10 2201045024 YOLANDA ANJANI  85 85  87 90 A 86.30

 11 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  85 85  90 93 A 87.80

 12 2201045027 JURNI AMRINA  85 83  86 95 A 85.90

 13 2201045029 TRIA HARDIANTI  87 90  95 95 A 91.75

 14 2201045030 DEVITA ASTIANI  85 83  85 95 A 85.50

 15 2201045031 ZAHRA AULIA  80 85  85 93 A 84.55

 16 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA  83 83  85 90 A 84.50

 17 2201045034 HAFIZH FATHURAHMAN BASIR  83 80  83 90 A 82.95

 18 2201045035 FIRDA HALIZA  85 80  86 90 A 84.65

 19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA  85 83  86 90 A 85.40

 20 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA  85 85  85 90 A 85.50

 21 2201045039 IRA MAULIDIA  85 85  85 90 A 85.50

 22 2201045042 HESTY SAWITRI  82 80  85 85 A 83.00

 23 2201045043 RIKY ADITYATAMA  80 80  85 80 A 82.00

 24 2201045046 A AHMED QUANTO  90 90  95 100 A 93.00

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

Ttd


